様式第１号（第10条関係）
年　　月　　日

たかおか空き家除却支援事業補助金交付申請書

高岡市長　　　あて
申請者　住所
　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

たかおか空き家除却支援事業補助金の交付を受けたいので、たかおか空き家除却支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり申請します。

	１　空き家の所在地
	高岡市

	２　地域の種別
	□用途地域内　　　　□用途地域外

	· 伝統的建造物群保存地区ではないこと

	３　建築年月
	　　　　　年　　月

	４　除却工事期間
	着工予定　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完成予定　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　除却工事業者
	(業者名)

	(所在地)

	６　除却工事見積金額
	金　　　　　　　　　　　円

	７　補助金申請履歴
　（除却に係るもの）
	□無し　　　　　　　□有り

	· 申請書に記載した内容に虚偽はありません。

【添付書類】
(1) 空き家の現状写真
(2) 空き家の位置図
(3) 除却工事見積書の写し
(4) [bookmark: _GoBack]空き家の所有者若しくは法定相続人であること、又はそのいずれかから委任を受けたことを証する書類(登記事項証明書、戸籍謄本、委任状等)
(5) 建物の過半が昭和56年５月31日以前に着工したことが確認できる書面の写し
(6) 申請者の住民票
(7) 申請者の市町村税の納税証明書
(8) その他市長が必要と認めるもの

様式第３号（第12条関係）
年　　月　　日

たかおか空き家除却支援事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

高岡市長　　　あて
申請者　住所
　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

年　月　日付け高岡市指令　　第　　号で交付決定のあったたかおか空き家除却支援事業補助金について、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、たかおか空き家除却支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり申請します。

	１　空き家の所在地
	高岡市

	２　地域の種別
	　□用途地域内　　　　□用途地域外

	３　建築年月
	　　　　　　年　　　月

	４　申請内容
	□変更　　　□中止　　　□廃止

	５　除却工事期間
	着工（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

	完成（予定）年月日　　　　　年　　月　　日

	６　除却工事業者
	変更前
	(業者名)

	(所在地)

	変更後
	(業者名)

	(所在地)

	７　除却工事見積金額
	変更前
	金　　　　　　　　　　　円

	変更後
	金　　　　　　　　　　　円

	８　変更（中止・廃止）理由

※申請内容が「中止又は廃止」の場合、１～４および８について記入すること
【添付書類】
変更内容についての関係書類

様式第６号（第13条関係）
年　　月　　日

高岡市長　　　あて
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

たかおか空き家除却支援事業補助金実績報告書

　　　年　月　日付け高岡市指令　　第　　号で交付決定のあったたかおか空き家除却支援事業について、除却工事が完了したので、たかおか空き家除却支援事業補助金交付要綱第13条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	１　空き家の所在地
	高岡市

	２　除却工事費
	　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	４　除却工事期間
	着工年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完成年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５　除却工事業者
	(業者名)
(所在地)

　【添付書類】
(1)　除却工事請求書及び領収書の写し
(2)　除却工事請負契約書等の写し
(3)　除却工事着工前と完了後の写真
(4)　その他市長が必要と認めるもの

様式第8号（第15条関係）

たかおか空き家除却支援事業補助金請求書

　　年　　月　　日

　高岡市長　　　あて
申請者　住所
　　　 (所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

請求金額　　　　　　　　　　　　円

件名及び内訳
　　　　　たかおか空き家除却支援事業補助金

　　　　　上記の金額を請求します。
　　　　　なお、次の口座に振り込み願います。

※補助金交付申請者名義の取扱金融機関名、口座番号等を記入してください。
	取扱金融
機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店
支所

	金融機関コード

	店舗コード

	口座名義人
(預金者名)
	フリガナ

	氏　名

	種　別
	１　普通
２　当座
３　その他
	口座番号

【添付書類】
振込先の口座番号を確認できるもの(振込先口座の通帳の見開きページ等)